Директору  МАУ ДО

                                                                                      «Детская школа искусств № 13»

                                                                                       Борисевичу С. В.

 ________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество заявителя –

 ________________________________________
 матери или отца (законного представителя) несовершеннолетнего

 ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 В связи с распространением коронавирусной инфекции прошу разрешить

моей дочери/сыну  (указать ФИО) ________________________________

______________________________________________________________________

занятия дистанционно с ______20___г.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном

режиме и выполнение им заданий, назначенных преподавателями.

Дата ___________________

 Подпись________________